Suntne aliæ itē terminaciones aduerbiō-
rum à nomine deriuatorum? Sunt. Aliæ mu-
tato ω̄ genitiui pluralis in ῑσι, vt τῷ ελλεύων,
ελλεύσι: sed à genitiuo in ᾱων prius dissoluē-

da est diphthongus αι in αι ut ῥωρμαχιων ρωρμαχι Romanè, τη εραχων εραχη Hebraicè. Sunt etiam in δον deriuata aduerbia: ut ἀρόπετος Ροζυδον, ἀκλων κυνδον. Et in φ, vt. παμμαχια ἀ πον & μαχη.

Quæ particulae tantum in compositione usurpatur, idque ut significatio augeatur simplicis: αει, εει, ζα βη, λα, λι, ut ἀδηλος, αειδηλος εειδηλος: sic ζαθεος, βοῶπις, λιπόνηγος, λαγως.

Quæ vocales semper cōpositæ, simplicis significationem mutant: α & δει, ut ἀδηλος, δησαρεος, aliquando tamen α significat ὅμοδ ut ἀλοχος vxor, quæ scilicet eodem cum viro, lecto vtitur.

Tis etiam Atticis in compositione nihil addit significationi simplicis, & tum est indefinitum, poniturque omnino sine accentu: vt, cū Articulo subiunctivo siue Relatiuo ὅστις, ξτινος, φτινη, ὄντα.
οἵτινες, ωντινων, οἵτινι, ξτινας.
ἢ, πι cum distinctione, ut differat à cōiunctione ὅπι. Sic ἀληνα.
ἢτις οἵτινες. &c.

Sed *πις* acutum in posteriore, etiam indefinitum est. Nam quando *λις* interrogatiū est, accētum semper habet in priore, ut, *πινος* ἐνεκα;

Quid notandum est p̄ticipuē in Aduerbiis loci, quæ à nomine orta sunt? Finiri in *ῃ* vel *σι* ferè quæ significant in loco, vt *ἀγρός* *ἀγρείδ*, ruri agit. ο *πλάτων* εδίδαξε αὐτήν τοι, Plato docuit Athenis.

Sed Aduerbia quæ significant motum ad locum, quomodo desinunt? in *δε*, *σε*, *ζε*: vt *φέρειν* *ἀγρόνδε*, vel *ἀγρόστε*, iuit rus, *αθηνώζε*, Athenas.

Quomodo desinunt aduerbia quæ significant motum è loco? in *ῃν*, vt *ἀγρόθεν* *ἀνῆλθε*, rure reuerlus est.

Sic *οἴχει* vel *οἴχθη* *ἀναπαύεται* domi requiescit. μᾶς σὺ *οἴκαδε* vel *οἰκόνδε* πρέυη, abīsne dormum? *οἴκεθεν* εφυγε, aufugit domo.

Quid differt oratio *μίδια* ab oratione *μείδια*; illa cum assueratione ait, hæc negat.

DE CONIUNCTIONE.

Sunt autem diuersæ potestates siue significaciones coniunctionum.

Aliæ enim sunt copulatiuæ,

καὶ que.

διότι quia.

τε &

έπειτα propterea quod.

καὶ atque.

οὐφεγγά vt.

καὶ quoque.

Aliæ continuatiuæ,

Aliæ discretiuæ,

εἰ si.

αλλα sed.

εἰδη sīn.

αὐταρ cæterūm.

εἴπερ siquidem.

καὶ τοι verūm.

Aliæ subcontinuatiuæ,

καὶ τοι quidem.

ἐπείπερ quandoquidē

δέ verò.

ἐπειδὴ περ postquam.

Aliæ disiunctiuæ,

επειδὴ περ poste aquam

ἢ aut, vel.

Aliæ definitiuæ,

ἔτοι siue.

οὖτις quod.

ἕτερον seu.

Aliæ absolutiuæ,

Aliæ causales,

ἴδια vt.

γάρ nam.

οὐπως vti.

ἴδια enim.